
Testas
  

1-2 diena. Atvykimas į Sokotrą – Qalansiya – Detwah lagūna
Pasitikimas oro uoste.  Po imigracijos formalumų, ekspedicijos pradžia vykstant į vakarinėje salos dalyje
esantį Qalansiya žvejų kaimelį su tradiciniais namais, siauromis gatvelėmis ir valtimis nusėtu uosteliu.
Atvykimas į Detwah lagūną – saugomą jūrinę vietovę garsia savo magišku kraštovaizdžiu. Po pietų,
maudynės jūroje, pasivaikščiojimas pliažu po krabų miestą, palydint saulę. Vakarienė ir nakvynė Detwah
stovyklavietėje.





3 diena. Detwah lagūna – Shuab – Detwah lagūna
Po pusryčių, iš Qalansiya uosto žvejų laiveliu pasieksime Shuab laukinį paplūdimį, kur bus galima
išsimaudyti ir aplankyti mangrovių mišką. Pakeliui, matysime daugybę įvairių paukščių ir taip pat bus
didelė tikimybė sutikti delfinus. Vidurdienį, judėsime atgal į Detwah pietauti pas vietinę įžymybę Abdullah
the Cave Man (urvinį žmogų). Grįžtant, norintys galės išbandyti linijinę žvejybą ir laimikiu paįvairinti
vakarienę. Po pietų, pasivaikščiojimas lagūna ir susipažinimas su jos draugiškais gyvūnais. Vakarienė ir
nakvynė Detwah stovyklavietėje.













4 diena. Detwah lagūna – Dixam – Derhur kanjonas – Firmhin miškas – Zahek/Hayf kopos –
Aomak
Po pusryčių, pervažiavimas į Dixam plokščiakalnį – vieną iš įspūdingiausių salos vietų, kur auga senieji
Dragon’s Blood (Drakono Kraujo) medžiai. Sustojimas prie tarpeklio pasigrožėti panorama ir pradingusiu
pasauliu apačioje.  Žygis po senąjį Firmhin, paskutinį Dragon’s Blood medžių mišką. Niekur kitur pasaulyje
neauga tiek šių medžių kiek čia, apytiksliai 9,000 galiūnų. Vietiniai žmonės pavaišins arbata ir parodys
kaip renka Drakono Kraują – vertingą raudoną medžių dervą, kurią lygšiol naudoja medicinai ir kitiems
tikslams.  Nusileidus į Derhur kanjoną, bus galima atsigaivinti natūraliame gėlo vandens telkinyje
apsuptame palmių. Po pietų, vykstame į pietinę salos dalį pasivaikščioti po Zahek arba Hayf balto smėlio
kopas, sutikti užburiančio saulėlydžio. Saulei nusileidus, įsikursime Aomak ant Indijos vandenyno
kranto. Vakarienė ir nakvynė Aomak paplūdimio stovyklavietėje.







5 diena. Aomak – Di Farho kanjonas – Di Hamri
Po pusryčių, keliaujame į šiaurinę dalį, pro mažus kaimelius ir pervažiuodami Di Farho kanjoną, kuriame
auga Frankincense ir daugybė butelio formos (dar vadinamų Dykumų Rožė) medžių.  Sustosime
nuostabioje oazėje su natūraliu gėlo vandens baseinu, kuriame bus galima išsimaudyti.  Pietausime ir
likusią dienos dalį praleisime Di Hamri saugomoje jurinėje vietovėje, garsia savo koraliniu rifu. 
Atsipalaidavimas paplūdimyje arba maudymasis ir paviršinis nardymas Di Hamri įlankoje.  Paviršinio
nardymo kaukės suteikiamos, o papildomą irangą galima iššsinuomoti vietoje.  Esant poreikiui, giluminis
nardymas su instruktoriumi organizuojamas atskirai. Vakarienė ir nakvynė Di Hamri paplūdimio
stovyklavietėje.







6 diena. Di Hamri – Qaria lagūna – Homhil – Arher
Po pusryčių, vykstame į Homhil saugomą vietovę, pakeliui sustodami prie Qaria lagūnos suskaičiuoti
flamingų. Atliksime lengvą 30 min treką, besigrožėdami Homhil supančiais vaizdais ir augmenija. Pasiekus
tikslą, bus galima atsigaivinti natūraliame kalnų baseine su panoraminiu vaizdu į žemiau esantį slėnį ir
jūra. Dieną užbaigsime pasiekę Arher didžiąsias kopas kylančias į 150 m aukštį, kurias suformavo galingi
musoniniai vėjai. Šaltinis, bėgantis nuo kalnų masyvo per Arher paplūdimį, nuplaus druską po maudymosi
jūroje arba atgaivins po kopimo į gigantišką kopa, nuo kurios atsiveria neužmirštami vaizdai. Vakarienė ir
nakvynė Arher paplūdimyje.







7 diena. Arher – Hoq urvas – Arher
Po pusryčių, trumpas pavažiavimas iki Terbak kaimo nuo kurio pradėsime žygį į Hoq urvą, vieną iš
didžiausių saloje. Požeminė ola yra daugiau nei 3 km ilgio su gausybe stalagmitų, stalaktitų, kristalinių
darinių ir išlikusiais senovinais raštais. Išėjus į paviršių ir atėjus atgal į pradinį taška, grįšime į Arher. Po
pietų, sustosime daugiausiai į rytus nutolusiame salos taške, kur susikerta Arabijos jūra ir Indijos
vandenynas bei aplankysime Erissel žvejų kaimelį apžiūrėti tos dienos laimikio. Vakarienė ir nakvynė Arher
paplūdimyje.













8 diena. Arher – Kalysan tarpeklis – Delisha – Hadibo
Po pusryčių, išvykimas į Kalysan tarpeklį, kur bus galima laipioti uolomis, šokinėti į vandenį arba tiesiog
maudytis baltų skardžių apsuptyje ir mėgautis gamta. Po pietų, persikelsim į Delisha, kur bus galima
užlipti į didžiulę kopą arba pasivaikščioti laukiniu paplūdimiu, paskutinį syki išsimaudyti Arabijos jūroje ir
tuo pačiu gėlo vandens lagūnoje. Atvykę į Hadibo, užsuksim į Sokotros Moterų Centrą, kur gaminami
vietiniai rankdarbiai. Vakarienė restorane. Nakvynė viešbutyje Hadibo centre.







9-10 diena. Hadibo – Išvykimas iš Sokotros salos. Skrydis namo
Po pusryčių, pasivaikščiojimas po miestą, aplankant kapines ir senąja mečetę, žuvies turgų. Pervėžimas į
Sokotros oro uostą, skrydis namo atgal į civilizaciją.

*Programa gali keistis be perspėjimo – operatorius pasilieka teisę tobulinti įspūdžius ir emocijas.

 

Nakvynės patogiose palapinėse
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